



Statsrådsberedningen

Minnesanteckningar från EU-sakråd med arbetsmarknadens parter på tjänstemannanivå om genomförandet av Europa 2020-strategin Europa 2020-strategin den 28 maj 2018

Inledning.

Daniel Svensson, tf. kanslichef vid SB EU-kansliet, hälsade välkommen till detta sista möte inom ramen för den innevarande europeiska terminen.

Genomförande av Europa 2020-strategin.

Leif Frenell, kansliråd vid SB EU-kansliet, informerade om att regeringen den 26 april beslutat Sveriges nationella reformprogram 2018. Tackade för de underlag som inkommit från parterna.

Europeiska terminen 2018

Leif Frenell informerade om kommissionens förslag till landsspecifika rekommendationer inom europeiska terminen 2018 som nyligen presenterats. Rekommendationerna identifierade de huvudsakliga utmaningar som kommissionen ansåg att respektive medlemsstat borde prioritera de närmaste 12–18 månaderna. Sverige hade liksom ifjol endast fått en rekommendation med fokus på hushållens skuldsättning och bostadsmarknadens funktionssätt.

Parterna inbjöds att kommentera kommissionens förslag till rekommendation till Sverige.

Stefan Svensson, ämnesråd vid Näringsdepartementet, och Lars Elfvin, kansliråd vid Finansdepartementet, informerade om regeringens syn på rekommendationen och för insatser och åtgärder på de områden som berördes i rekommendationen.

PM om samråd med arbetsmarknadens parter om genomförandet av Europa 2020-strategin

Leif Frenell redogjorde för de föreslagna justeringarna i den gemensamma promemorian om samråd om genomförandet av Europa 2020-strategin som sänts ut före mötet. Syftet var att uppdatera promemorian i relation till de förändringar som gjorts av den europeiska terminen och att den bättre skulle spegla regeringens ambition att stärka delaktigheten i EU-arbetet. Partners synpunkter från förra mötet skulle nu vara omhändertagna.

Parterna inbjöds att kommentera det nya förslaget och några ytterligare synpunkter framkom och med dessa skulle promemorian kunna fastställas.

Aktuella frågor.

Daniel Svensson redogjorde avslutningsvis för några aktuella EU-frågor.